i
O0/71€11

O nepenaue cnenuaIbHBIX TPAaHCIOPTHEIX CPECTB H3 PECIYOIMKAaHCKOH COOCTBEHHOCTH B
KOMMYHAIIHYIO COOCTBEHHOCTH

[Toctanosnenue [IpaBurenscrBa Pecyonrku Kazaxcran ot 1 okta0ps 2007 rona N 865

B cooTtBercTBUM ¢ moctanoBienueM l[IpaBurensctBa PecnyOnuku Kazaxcran ot 22
saBaps 2003 roga N 81 "OO6 yrBepkaenun [IpaBun nepenayu rocy1apcTBEHHOTO UMYIIECTBA
U3 OJHOTO BUJA rOCYJApCTBEHHOW cOOCTBEHHOCTH B Apyrou" IlpaButensctBo PecmyOinku
Kazaxcran IIOCTAHOBIJIAET:

1. Tlepenatp U3 pecnyOJIUKAaHCKOW COOCTBEHHOCTH B KOMMYHAJIBHYIO COOCTBEHHOCTh
oOracteil U ropona AiMathl, CrieUalbHbIE TPAHCIOPTHBIE CPEJCTBA JJIs JIENapTaAMEHTOB
BHYTPEHHUX JI€JI, COTJIACHO MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY TOCTAHOBJICHUIO.

2. KomuteTy rocy1apcTBEHHOIO UMYLIECTBA U MpUBaTH3aluu MHUHHCTEPCTBA (PUHAHCOB
Pecnny6onuku KazaxcraHn coBmMecTHO ¢ MMHHMCTEpPCTBOM BHYTpPEHHHMX JAell PecnyOnuku
Kazaxcran u akumaramu obsiacteld ¥ ropojaa AjMathl, B yCTAHOBJIEHHOM 3aKOHOJATEIbCTBOM
HOpSIIKE, OCYLIECTBUTh HEOOXOJUMMBIE OPTraHU3ALUOHHBIE MEPONPUITUS IO
npueMy-nepeaade CrelnuanbHbIX TPAaHCHOPTHBIX CPEACTB, YKa3aHHBIX B MPHIOKEHHH K
HACTOSIIIIEMY ITOCTAHOBJICHHUIO.

3. Hacrosimiee noctaHOBI€HUE BBOAUTCS B ICMCTBUE CO JHS MOAMUCAHMUS.

IIpemMmbpep-Muuaucrtp
Pecniybonuku Kazaxcran
Il prunoxeHHE
K NOCTAHOBIIECHHUI I[IpaBuTtenrcTBa
PecnyOnuku Kazaxcramn
ot 1 okts16ps 2007 roma N 865
Il e pedaeHOBH
COEUHANBHEIX TPAHCHOPTHEIX CPEIACTB, IEPEJABAEMBIX B
KOMMYHaJIbHYI0 COOCTBeHHOCTh oOOjacTeii u ropojna
AnmMarthl Iy1d AenapTaMeHTOB BHYTPEHHUX JIElT

Haumenona-
HHUE
banan-
HaumeHnoBaHue Ton noapasnae- Haunmeno-
Homep Howmep coBasd
TpPaHCIOPT- BBI- JIeHUus, BaHUeE
n/ Ky30Ba IBH- IBer CTOH-
HOTO myc- Ha  OamaHcC obmactu,
(maccm) rarens MOCTh
cpencTBa Ka KOTOpOTO ropojaa
(Tenre)
nepeaarwTcs
aBTOMOOMIIN
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2005 2301333 Cunuit 64000000



10

11

ABTOMOOHID
KAMA3-43253

ABTOMOOHUID
KAMA3-43253

MoOunbHBIH
B3PBIBO-
TEXHUYECKHUI
KOMIJIEKC
Ha 6ase
aBTOMOOHMIS
Mepcenec-
benn-818

ABTOMOOUIB
KAMA3-43253

ABTOMOOHUIB
KAMA3-43253

ABTOMOOHIB
KAMA3-43253

ABTOMOOHIE
KAMA3-43253

ABTOMOOHUIB
KAMA3-43253

ABTOMOOHUIE
KAMA3-43253

ABTOMOOHIB
KAMA3-43253

ABTOMOOHIB
KAMA3-43253

2005

2006

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

XTC43253
R52247820

XTC43253
R52247812

WDB670353
IN119259

XTC43253
R52247811

XTC43253
R52247818

XTC43253
R52249552

XTC43253
R52247809

XTC43253
R52249651

XTC43253
R52249414

XTC43253
R52247819

XTC43253
R52247808

2301206

9049640
0483887

2301319

2301311

2303869

2301328

2304101

2303885

2301325

2301329

Cunnit

Benwrii

Cunnit

Cunnit

Cunnit

(@)715070%4

(@)715070%4

(@)715070%4

Cunnit

Cununit

64000000

158209390

64000000

64000000

64000000

64000000

64000000

64000000

64000000

64000000

HemaprameHT
BHYTPEHHHUX
neqn  ropojna
AnMmartel

JenapTaMeHT
BHYTPEHHHUX
o e 7
AKMOIUHCKON
obmnactu

JenaptaMeHT
BHYTPEHHHUX
o e 7
AKTIOOMHCKOH
obnactu

JenapTaMeHT
BHYTPEHHHUX
o e 1
AIIMaTUHCKOHN
obyactu

JenapraMeHT
BHYTPEHHHUX
nen  ATteipayc-
Koit obnactu

JenapTaMeHT
BHYTPEHHHX
I e n
BocTouHo-
Kazaxcranc-
KoM 00JacTH

[enapraMeHT
BHYTPEHHUX
nen KamoOrbuic-
KoM 00acTH

JenapraMeHT
BHYTPEHHHX
nen  3amaaHo-
Kazaxcranc-
KoM 00JacTH

HenapraMeHT
BHYTPEHHHX
nen Kaparan-
JTUHCKOH
oOnacTu

r. AnMaTel

AKMOJIMHCKAs
00J1acTh

AxTroOuHCKas
00J1acTh

AnMaTHHCKas
00I1acTh

ATrIpayckas
obnactb

Bocrtouno-
Kazaxcranc-
Kas 0071acTh

JKamoOsUICKast
001acTh

3amagHo-
Kazaxcranc-
Kas 001aCcTh

Kaparan-
JUHCKas
o0nacTh



12

13

14

15

16

17

18

ABTOMOOHIB
KAMA3-43253

ABTOMOOHUIB
KAMA3-43253

ABTOMOOHIIB
KAMA3-43253

ABTOMOOUIB
KAMA3-43253

ABTOMOOUIB
KAMA3-43253

ABTOMOOHIB
KAMA3-43253

ABTOMOOUIB
KAMA3-43253

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

XTC43253
R52249427

XTC43253
R52249415

XTC43253
R52247810

XTC43253
R52249442

XTC43253
R52249418

XTC43253
R52249416

XTC43253
R52249550

2303866

2303883

2301324

2303864

2303870

2303899

2303889

Cununit

CuHuit

CuHui

CuHuit

(@715070%4

Cuanit

CuHuit

64000000

64000000

64000000

64000000

64000000

64000000

64000000

[enapraMeHT
BHYTPEHHHX
nen  Keizsutop-
JTUHCKOH
obnactu

HemaprameHT
BHYTPCHHHUX
nen  Kocra-
HaliCcKOH
obnactu

HemaprameHT
BHYTPEHHHX
nen MaHruc-
TayCKOH
obnactu

HenapraMeHT
BHYTPCHHHX
nen IlaBno-
JapcKoOM
obnactu

JenapraMeHT
BHYTPEHHHX
nen Cesepo-
Kazaxcranc-
KO o0nacTu

JenapraMeHT
BHYTPEHHHX
pen  HOxuo-
Kazaxcranc-
KO o0nacTu

Ke13b1510p-
JUHCKas
o0nacTh

Kocranaiic-
Kas 001aCcTh

Masnrucrayc
Kas 00J1aCTh

[TaBnonapc-
Kast 00J1aCTh

CeBepo-
Kazaxcranc-
Kas 0071acTh

OxHO-
Kazaxcranc-
Kas 0071acTh

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITpaBoBoil nHGopMaru Pecriybnmku Kazaxcram»

MunuctepcrBa roctannn Pecryonvkn Kazaxcran



