

## О передаче специальных транспортных средств из республиканской собственности в коммунальную собственность

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 октября 2007 года N 865

В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 22 января 2003 года N 81 "Об утверждении Правил передачи государственного имущества из одного вида государственной собственности в другой" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Передать из республиканской собственности в коммунальную собственность областей и города Алматы, специальные транспортные средства для департаментов внутренних дел, согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан совместно с Министерством внутренних дел Республики Казахстан и акиматами областей и города Алматы, в установленном законодательством порядке, осуществить необходимые организационные мероприятия по приему-передаче специальных транспортных средств, указанных в приложении к настоящему постановлению.
  - 3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

Приложение

к постановлению

Правительства

Республики Казахстан от 1 октября 2007 года N 865

## Перечень специальных транспортных средств, передаваемых в коммунальную собственность областей и города

Алматы для департаментов внутренних дел

N π/ π	Наименование транспорт- ного средства	Год вы- пус- ка	Номер кузова (шасси)	Номер дви- гателя	Цвет	Балан- совая стои- мость (тенге)	Наименовани е подразделения, на баланс которого передаются автомобили	Наимено- вание области, города
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1		2005		2301333	Синий	64000000		

	Автомобиль КАМАЗ-43253		XTC43253 R52247820						
2	Автомобиль КАМАЗ-43253	2005	XTC43253 R52247812	2301206	Синий	64000000	Департамент внутренних	г. Алматы	
3	Мобильный взрыво - технический комплекс на базе автомобиля Мерседес-Бенц-818	2006	WDB670353 1N119259	9049640 0483887	Белый	158209390	дел города Алматы		
4	Автомобиль КАМАЗ-43253	2005	XTC43253 R52247811	2301319	Синий	64000000	Департамент внутренних дел Акмолинской области	Акмолинская область	
5	Автомобиль КАМАЗ-43253	2005	XTC43253 R52247818	2301311	Синий	64000000	Департамент внутренних дел Актюбинской области	Актюбинская область	
6	Автомобиль КАМАЗ-43253	2005	XTC43253 R52249552	2303869	Синий	64000000	Департамент внутренних дел Алматинской области	Алматинская область	
7	Автомобиль КАМАЗ-43253	2005	XTC43253 R52247809	2301328	Синий	64000000	Департамент внутренних дел Атыраус-кой области	Атырауская область	
8	Автомобиль КАМАЗ-43253	2005	XTC43253 R52249651	2304101	Синий	64000000	Департамент внутренних дел Восточно- Казахстанс-кой области	Восточно- Казахстанс- кая область	
9	Автомобиль КАМАЗ-43253	2005	XTC43253 R52249414	2303885	Синий	64000000	Департамент внутренних дел Жамбылс-кой области	Жамбылская область	
10	Автомобиль КАМАЗ-43253	2005	XTC43253 R52247819	2301325	Синий	64000000	Департамент внутренних дел Западно- Казахстанс- кой области	Западно- Казахстанс- кая область	
11	Автомобиль КАМАЗ-43253	2005	XTC43253 R52247808	2301329	Синий	64000000	Департамент внутренних дел Караган-динской области	Караган- динская область	

12	Автомобиль КАМАЗ-43253	2005	XTC43253 R52249427	2303866	Синий	64000000	Департамент внутренних дел Кызылор-динской области	Кызылор- динская область
13	Автомобиль КАМАЗ-43253	2005	XTC43253 R52249415	2303883	Синий	64000000	Департамент внутренних дел Костанайской области	Костанайс- кая область
14	Автомобиль КАМАЗ-43253	2005	XTC43253 R52247810	2301324	Синий	64000000	Департамент внутренних дел Мангиста уской области	Мангистаус- кая область
15	Автомобиль КАМАЗ-43253	2005	XTC43253 R52249442	2303864	Синий	64000000	Департамент внутренних дел Павло-дарской области	Павлодарс- кая область
16	Автомобиль КАМАЗ-43253	2005	XTC43253 R52249418	2303870	Синий	64000000	Департамент внутренних дел Северо- Казахстанс-кой области	Северо- Казахстанс- кая область
17	Автомобиль КАМАЗ-43253	2005	XTC43253 R52249416	2303899	Синий	64000000	Департамент внутренних	Южно- Казахстанс- кая область
18	Автомобиль КАМАЗ-43253	2005	XTC43253 R52249550	2303889	Синий	64000000	дел Южно- Казахстанс- кой области	

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан